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556934-8344
S2Medical AB (publ)

Sunnorpsgatan 5
582 73 LINKOPING

Ostergotlands 1an, Linkoping kommun

Foretagsrekonstruktion inledd 2023-09-26.

Detta ar ett publikt aktiebolag.

Bildat datum
2013-06-13

Foretagsrekonstruktion
2023-09-26 inleddes foretagsrekonstruktion.

Rekonstruktor:

Andersson, Hans, Advokatbyran Kaiding KB, Box 114, 941 23 PITEA

Sammanstallning av aktiekapital

Aktiekapital:

Antal aktier:

16.134.702,944436 SEK

14.000.000 SEK
56.000.000 SEK

275.451.645
240.000.000
960.000.000

FORDELNING AV UTGIVNA AKTIER

Aktieslag...: A
Antal.......:
Rostvarde...: 1

Aktieslag...: B
Antal.......:

Rostvarde...: 1/10

8.125.000
0
0

267.326.645
0
0
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Aktier av varje aktieslag kan utges till ett antal motsvarande
hela aktiekapitalet.

STYRELSELEDAMOT, VICE VERKSTALLANDE DIREKTOR
821210-6317 Skog, Carl Marten Andreas, Parkgatan 9, 571 38 NASSJO

STYRELSELEDAMOT, ORDFORANDE
830907-8296 Skog, Goran Fredrik, Telegramvigen 4, 132 35 SALTSJ0O-BOO

STYRELSELEDAMOTER

750502 Asaad, Sadi, via Campagnhia 12a, 6944 CUREGLIA, SCHWEIZ

930713 Sheehan, Patrick Voltaire, 720 Manhattan Avenue, Apt 4,
BROOKLYN NY 11222, FORENTA STATERNA

611120 Wright, Miles Corbett, 1105 Glen Eden Drive,

RALEIGH, NC 27612, FORENTA STATERNA

EXTERN VERKSTALLANDE DIREKTOR
850322-8598 Sivlér, Inge Petter, Kompanigatan 26, 587 58 LINKOPING

REVISOR(ER)
760303-1910 Sandberg, Carl-Johan Georg, c/o Sandbergs,
G:a Tanneforsv 16, 582 54 LINKOPING

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen
Firman tecknas tva i forening av
ledamdterna
Firman tecknas av
Sivlér, Inge Petter
i forening med en av
ledamdterna
Dessutom har verkstéllande direktdren ratt att teckna firman
betraffande l6pande forvaltningsatgarder

Foreskrift om antal styrelseledaméter/styrelsesuppleanter
Styrelsen skall bestd av lagst 3 och hogst 7 ledamoter
med hoégst 1 suppleant.

Bolagsordning
Datum fOr senaste andringen: 2023-06-08

FORBEHALL/AVVIKELSER/VILLKOR 1 BOLAGSORDNINGEN
Foretradesratt i bolagsordningen
Avstamningsforbehall, galler fran och med 2018-09-17
Omvandl ingsforbehall
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VERKSAMHET

Foretaget skall verka for tillverkning, utveckling, import,
export, marknadsforing och forsaljning av medicintekniska
produkter, kosmetika och lakemedel, samt bedriva sjuk- och
halsovard, utfora konsultuppdrag och handel med vardepapper.

Rakenskapsar
0101 - 1231

Kallelse

Kallelse sker genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar
samt pa bolagets webbplats. Att kallelse skett ska annonseras i
Dagens Industri.

Tidigare fdretagsnamn
2013-06-18 S2Medical AB

Ovrigt
Euroclear Sweden AB, 556112-8074 har anlitats for registrering av
bolagets aktier i avstamningsregister.

Registreringsbeviset ar skapat av Bolagsverket.
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